contados a partir de 01 de Maio de 2022, com fundamento no 
art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações. 
Reajuste com base na variação do Índice Nacional de Preços ao 
Consumidor Amplo (IPCA-IBGE) de 11,03% do valor contratado, no 
valor de R$ 1621,00 (mil seiscentos e vinte e um reias) totalizando 
valor anual estimado deste contrato passa a ser de R$ 
19.452,45 (dezenove mil quatrocentos e cinquenta e dois reais 
e quarenta e cinco centavos) 

Juazeiro – BA, 27 de Abril de 2022. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4947A7146CC9F922CB0463E6EFDE6995

[...]

contados a partir de 01 de Maio de 2022, com fundamento no 
art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações. 
Reajuste com base na variação do Índice Nacional de Preços ao 
Consumidor Amplo (IPCA-IBGE) de 11,03% do valor contratado, no 
valor de R$ 1063,67 (mil e sessenta e três reais e sessenta e 
setecentavos) totalizando valor anual estimado deste contrato 
passa a ser de R$ 12.764,00 (doze mil setecentos e sessenta  e 
quatro reais). 

Juazeiro – BA, 27 de Abril de 2022. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4947A7146CC9F922CB0463E6EFDE6995

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

[...]

contados a partir de 01 de Maio de 2022, com fundamento no 
art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações. 
Reajuste com base na variação do Índice Nacional de Preços ao 
Consumidor Amplo (IPCA-IBGE) de 11,03% do valor contratado, no 
valor de R$ 773,00 (setecentos e setenta e três reias) totalizando 
valor anual estimado deste contrato passa a ser de R$ 9.313,20 
(nove mil trezentos e treze reais e vinte centavos) 

Juazeiro – BA, 27 de Abril de 2022. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4947A7146CC9F922CB0463E6EFDE6995

[...]

contados a partir de 01 de Maio de 2022, com fundamento no 
art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações. 
Reajuste com base na variação do Índice Nacional de Preços ao 
Consumidor Amplo (IPCA-IBGE) de 11,03% do valor contratado, no 
valor de R$ 755,00 (setecentos e cinquenta e cinco reias) 
totalizando valor anual estimado deste contrato passa a ser de 
R$ 9.060,00 (nove mil e sessenta reais).  

Juazeiro – BA, 27 de Abril de 2022. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4947A7146CC9F922CB0463E6EFDE6995